
 

 

 
 

PRIX TTC 
 

Frais de dossier  100 €  / élève 

Cotisation annuelle 
Maternelle & Élémentaire 3 000 € 

 

Cotisation annuelle Collège  
 

3 650 € 

Cotisation annuelle Lycée 4 000 € 

Option arabe 
CP - CE1 - CE2 - CM1 - CM2 400 € /an 

Abonnement annuel  
espace parent en ligne 

26 € /élève 
(élémentaire, collège et lycée) 

18 € /élève 
(maternelle) 

Frais fournitures 

Maternelle : 70 €  par enfant 
Élémentaire : 170 € par enfant 

 Collège : 170 € par enfant 
Lycée : 170 € par enfant 

Garderie matin 
7h45 à 8h30 30 € /mois 

Garderie après-midi 
14h30 à 16h30 

 

9 € /jour 
 

90 € /mois 
 

50 € /mois* 
*fratries en élémentaire, collège et lycée 

 

Étude du soir 
16h30 à 18h00 

 

49 €  / mois – 2 jours / semaine 
 

90 €  / mois – 4 jours / semaine 
 

 
IMPORTANT 

Même si notre école encourage la performance et l’efficacité, et même si l'accueil périscolaire est 
nécessaire pour répondre aux besoins de la plupart des parents qui travaillent, nous vous invitons chers 
parents à avoir à l'esprit le souci du respect du rythme de l'enfant et nous attirons donc votre attention sur 
l'importance de limiter le temps d'accueil périscolaire pour éviter de trop longues journées pour les plus 
jeunes enfants.  
 

Pour une Éducation Épanouie 
Groupe Scolaire Iqra 
TARIFS 2024/2025 


